РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская,! 17 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040

Телефон: (84345) 31925,20702 факс 20673 E-mail: Imc.nunS.tatar.rucaHT: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

ПРИКАЗ
29.03.2021 года

БОЕРЫК
№ 300

«Об итогах районного конкурса
«Театр и дети»-2021»

Согласно приказу МКУ «Управления образования» № 294 от 26.03.21г., в
целях развития художественно-эстетического творчества обучающихся,
вовлечения обучающихся в активную творческую деятельность и расширения
детско-юношеского театрального движения в Нурлатском районе был проведен
районный конкурс театральных коллективов «Театр и дети»- 2021. В конкурсе
приняли участие 9 театральных коллективов из образовательных учреждений
Нурлатского муниципального района РТ. На основании вышеизложенного,

1. По итогам муниципального этапа республиканского конкурса признать
победителями:
в номинации «Драматический театр»
1 место -  Кружковое объединение «Яшь артист», МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк»,
МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева»
2 место -  Театральная группа «Кизлэу йолдызлары”, МБОУ “Курманаевская
ООИГ
2 место - Театральный коллектив «ИлЬам чишмэсе», МАОУ «Нурлатская
гимназия им.М.Е.Сергеева»
3 место -  Отряд «Солнечные зайчики», МБОУ «Биляр-озерская СОШ»
3 место - Кружковое объединение «Непоседы», МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк»,
МБОУ «СОШ 8»
в номинации «Инклюзивный театр»
1 место -  Театральный коллектив «Жемчужинка», ГБОУ «Нурлатская школа-
интернат»
в номинации «Лучшая женская роль»

п р и к а з ы в а ю :

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

Сулейманова Лейсан, МАОУ «СОШ №2»
в номинации «Лучшая мужская роль»
Хаметшин Рамис, МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк», МАОУ «СОШ № 1»
2. Выразить благодарность руководителям следующих образовательных
организаций:
-Бикинеевой Э.Р., МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк»;
-Маркелову С.А., МАОУ «СОШ № 1»;
-Шараповой Х.Р., МАОУ «СОШ №2»;
-Хамадеевой Г.Р., МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева»;
- Бильдановой Г.И. МБОУ “Курманаевская ООШ”;
-Токареву А.Е., МБОУ «Биляр-озерская СОШ»;
-Сахапову А.И., МБОУ «СОШ 8»;
-Бурнашевской О.В., ГБОУ «Нурлатская школа-интернат».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем начальника
Хамидуллиной Н.Н.

Начальник